

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11 – 400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców
Postępowania nr SO.341-15/ZI/09

SO. 341-15(ZI)/09

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Budowę ulicy Jaśminowej w Kętrzynie"** nr SO. 341-15(ZI)/09 na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655, zm. Dz. U. z 2008, Nr 171, poz. 1058, zm. Dz. U. z 2008, Nr 220, poz. 1420) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Na stronie 80 opisu technicznego umieszczono informację, że obrzeża i krawężniki betonowe należy zastosować w kolorze szarym. Na tej samej stronie opisu technicznego umieszczono informację, że krawężniki betonowe zaprojektowano w kolorze grafitowym. Czy można przyjąć do wyceny krawężniki, obrzeża i kostkę w kolorze szarym.

Odpowiedź 1.

Zarówno krawężniki jak i obrzeża chodnikowe należy zastosować w kolorze szarym.

Pytanie nr 2

W 2008 r. w miejscu zaprojektowanych dróg została wykonana i odebrana przez inwestora sieć kanalizacji deszczowej. Prosimy o umieszczenie w internecie badań zagęszczenia gruntu lub oświadczenia wykonawcy tych robót o zagęszczeniu zasypanych wykopów do wymaganego stopnia zagęszczenia $I_d=1,0$.

Odpowiedź 2.

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót sanitarnych wskaźnik zagęszczenia gruntu w wykopie wynosi w granicy $I_s = 1,00$ zgodnie z przedstawionymi przez Wykonawcę kanalizacji deszczowej dokumentami, które są do wglądu w Urzędzie Miasta Kętrzyn.

Pytanie nr 3

W związku z wykonaniem kanalizacji deszczowej w 1 etapie budowy ulicy Jaśminowej, gdzie wpusty deszczowe miały zostać ustawione i dostosowane do rzędnych projektowanej drogi – czy inwestor posiada potwierdzone przez geodetę wykonanie wpustów na rzędnych projektowanych. Prosimy o potwierdzenie informacji.

Odpowiedź 3.

Wpusty deszczowe zostały wykonane zgodnie z dokumentacją i nadrzędnych określonych w dokumentacji projektowej co potwierdza inwentaryzacja powykonawcza sieci kanalizacji deszczowej wykonana przez uprawnionego geodetę, która również jest do wglądu w Urzędzie Miasta Kętrzyn.

Pytanie nr 4

W związku z powyższym zapytaniem- jeżeli wpusty nie zostały wykonane na rzędnych projektowanych dróg, to na jakich rzędnych zostały wykonane. Prosimy o opublikowanie w Internecie dokumentacji powykonawczej 1 etapu inwestycji. Niweleta drogi projektowanej jest podniesiona nawet o 1 m od terenu istniejącego. Czy o taką wysokość należy regulować wpusty i studnie?

Odpowiedź 4.

Wszystkie wpusty i studnie zarówno kanalizacji deszczowej jak i sanitarnej zostały wykonane zgodnie z dokumentacją projektową i w związku z czym nie istnieje potrzeba regulacji wpustów aż o 1m od terenu istniejącego.

Pytanie nr 5

W bilansie mas ziemnych od hektometra 0,00 do hektometra 178,00 nie uwzględniono nadmiaru objętości gruntów do wywozu. Wszystkie objętości gruntu mają zostać zużyte na miejscu. Z kolei na profilu podłużnym projektu budowlanego na w/w hektometrach zaznaczono wymianę gruntu. Podane przez inwestora przedmiary zawierają więc w ilościach robót ziemnych błąd, który prosimy skorygować i uwzględnić zaprojektowane ilości gruntu do wymiany.

Odpowiedź 5.

Zgodnie z pkt. 10 ppkt. 1 lit. b specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone przedmiary robót są jedynie dokumentem pomocniczym do sporządzenia kosztorysu ofertowego. Wycenę należy przeprowadzić o dokumentację projektową i warunki terenowe wykonania zadania. Jednocześnie informuję, że należy do wyceny przyjąć wymianę gruntu od hektometra 0,00 do 178,00.

Pytanie nr 6

Według dokumentacji projektowej od punktu W4 376,09 do punktu W6 490,24 należy wykonać poszerzenie nawierzchni jezdni. Czy roboty te zostały wykonane w 1 etapie budowy ulicy Jaśminowej realizowanej w 2008 r. ?

Odpowiedź 6.

Poszerzenie nawierzchni jezdni od punktu W4 376,09 do punktu W6 490,24 należy wykonać w tym etapie budowy ulicy Jaśminowej w Kętrzynie tj. w ramach zamówienia publicznego SO.341-15(ZI)/09.

Pytanie nr 7

Jeśli roboty wyszczególnione w zapytaniu powyżej (poszerzenie nawierzchni) są objęte tym zamówieniem publicznym- nr SO.341-15(ZI)/09 – to proszę o uzupełnienie przedmiarów związanych z przesunięciem i regulacją wpustów deszczowych, rozbiórką krawężników i kostki betonowej, uwzględnienia dodatkowych robót ziemnych związanych z usypaniem skarp związanych z poszerzeniem jezdni.

Odpowiedź 7.

Do wyceny robót należy uwzględnić przesunięcie i regulację wpustów do przestawionego krawężnika drogowego.

Pytanie nr 8

Czy na poszerzeniu należy uwzględnić nowe krawężniki, czy przesunąć krawężniki istniejące?

Odpowiedź 8.

Do poszerzenia należy wykorzystać istniejące krawężniki drogowe.

Pytanie nr 9

Prosimy o umieszczenie w Internecie dokumentacji na budowę kanału zakrytego z rur żelbetonowych dn 1600mm.

Odpowiedź 9.

Dokumentacja w chwili obecnej jest w wykonaniu i zostanie przekazana Wykonawcy przy podpisaniu umowy.

Z up. Burmistrza Miasta
Krzysztof Balcerzak
Z-ca Burmistrza Miasta